
                                                                                                         PCR01ETRpo144187602 

1 

 

Č. j. KRPS-169904-9/ČJ-2023-0100MN-VZ  
 
          Příloha: 1/2 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady, vedené u objednatele pod č. j. 

KRPS-169904-1/ČJ-2023-0100MN, uzavřené dne 31.8.2023 (dále jen „smlouva“),  

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
RUMPOLD-P s.r.o. 

Zastoupená:  ředitelem provozovny, na základě plné moci 
Sídlo:   Čs. armády 29, Příbram IV, 261 01  Příbram  

IČ:   61778516 

DIČ:  CZ61778516 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  
Provozovna: Kamenné Žehrovice, Karlovarská 20, 273 01 Kamenné 
 Žehrovice 

Datová schránka: ip4yggf 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
312359, 

(dále jen „zhotovitel“) 

a 
 

 Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Miloslavem Brožem, vedoucím oddělení  správy nemovitého 
 majetku                                                                                                

Sídlo:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:  75151481 

DIČ:  CZ75151481  

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:  507432881/0710 

Telefon:  

Fax:  

e-mail:  

Datová schránka: 2dtai5u    

(dále jen „objednatel“) 
 
 

 
 
 



                                                                                                         PCR01ETRpo144187602 

2 

 

                                                             I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2023 smlouvu, vedenou u objednatele pod č. j. KRPS-

169904-1/ČJ-2023-0100MN. V souladu s čl. VII odst. 4  smlouvy, se smluvní strany 

dohodly na její níže uvedené úpravě.  

2. Z důvodu neobsazenosti objektu na adrese Karlštejn 62 se od 1.1.2024  ruší bez 

náhrady v celém rozsahu Příloha č. 2 - Karlštejn smlouvy.   

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, 

zůstávají beze změn.   

                                                                    III. 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem jeho podpisu zástupci smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,   

o registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  

3.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha: 

       Příloha č. 1 – Plná moc pro která se sestává z 2 stran textu. 

 

   Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

V Kamenných Žehrovicích dne viz el. podpis      V Praze dne viz elektronický podpis 

 

 

      ………………………………………….. 

                                                                          Miloslav Brož 

 
   ředitel provozovny RUMPOLD-P  s.r.o.                       vedoucí oddělení správy nemovitého 
      v plné moci                                 majetku 

 



PLNÁ MOC

Niže podepsaní jednatelé společnosti RUMPOLD-P s.r.o, se sídlem Pizeň, Úslavská 27, PSČ 301«
IČ: 6177 8516; lng. Václav Čepička a lng. Petr Bohustav,

{zmocniteié)

udělují timto

Panu řediteji provozovny
společnosti v Kamenných Žehrovicích

(zmocněnec)

plnou moc

k vykonávání a zajišťováni veškerých činností potřebných k výkonu funkce ředitete provozovny
společnosti v Kamenných Žehrovicích, tj. zejména:

- Ke kompletnímu vedení, organizaci činnosti a zajišťování chodu provozovny společnosti
v Kamenných Žehrov'cích, se 5Íd|em Kariovarská 20, 273 01 Kamenné Žehrovice, (dále jen
svěřené provozovny)

- Rozvoji obchodnich kontaktů a zajišťování přípravy obchodních vztahů v oblasti komunálních
a průmyslových odpadů

- K veškerým činnostem souvisejících s prováděnim důsledné kontroly všech podřizených
zaměstnanců svěřené provozovny při plněnľ jejich úkolů

- Upfatňováni ekonom ických pravidel řľzeni ve svěřené provozovn'ě
- k zajišťování plánovaných úkolů na úseku komunálních a průmysbvých odpadů, jejich svozu,

tříděnÍ, překládání a zneškodňováni

- K vypracováni návrhů obchodnkh smluv se zákazníky a k jednáni s nimi
- Vedeni předepsané evidence
- Řádné péči o majetek svěřené provozovny
- Personálni, sociální a mzdovou politiku, včetně vykonávání zaměstnavatelských práv,

uzavírání a rozvazování pracovních smluv, vyjma platových výměrů zaměstnanců THP, které
musí být schváleny a podepsány přimo jedním jednatelem společnosti RUMPOLD-P s.r.o.

- Ke splnění všech pracôvněprávnfch povinností stanovených obecně závaznými předpisy
provádění vnitřni kontroíy ve svěřené provozovně spoĹečnosti

- K vykonáváni důsledného dohledu nad dodržováním pracovněprávních předpisů, předpisů na
" úseku BOZP a PO a průběžné kontroly pravidelného proškolováni zaměstnanců svěřené

provozovny na úseku BOZP a PO



V rámci výše uvedeného zmocněni jste oprávněn:

- Uzavlrat obchodni vztahy do objemu 500.000,- czk pro jednotfivý obchodní připad
- Vystavovat a podepisovat faktury vydané spoIečnostI RUMPOLD-P s.r.o.
- Schvalovat přijaté faktury do 200.000,- czk (jednotlivě)
- Objednávat materiál, zboži a služby v rozsahu do 100.000,- CZK měsíčně (jednotlivě)
- Podepisovat pracovní smiouvy a jiné pracovněprávní dohody se zaměstnanci svěřené

provozovny, včetně platových výměrů zaměstnanců (vyjma THP pracovníků); jakož j
podepisovat dohody o jejich skončení či výpovědi (vyjma THP pracovníků)

- Podepisovat přicházejÍcÍ a odcházející korespondenci
- Vydávat příkazy, rozhodnuti a opatření ředitele týkajÍcÍch se předmětu činnosti svěřené

provozovny

Všechny ostatni úkony nad rámec zmocnění je zmocněnec povinen předkládat k projednání
jednatelům společnosti RUMPOLD-P s.r.o., popř. jejich prostřednictvím valné hromadě.

Zmocněnec je povinen vykonávat činnosti v rozsahu zmocnění osobně a je za ně v plném rozsahu
odpovědný.

v Kamenných Žehrovicích dne 1.2.2014

lng. Petr Bohuslav

jednatel společnosti RUMPOLD -P s.r.o. jednatel společnosti RU MPOLD -P s.r.o.

Tuto pInou moc přijimám a odpovědnosti s nÍ souvísejÍcÍ přejímám:

v Kamenných Žehrovia°ch dne 1.2.2014


